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1. Johdanto 

 

Tässä vuosikertomuksessa kerrotaan Askolan seurakunnan toiminnasta vuodelta 2022. Kertomuksessa 

käydään läpi työalojen arviot kuluneen vuoden toiminnasta peilaten sitä tehtyihin toimintasuunnitelmiin. 

Vuosikertomusta täydentää tilinpäätös, jossa asioita avataan lisää talouden ja hallinnon näkökulmasta. 

Vuosi 2022 oli seurakunnallisen elämän uudelleen käynnistämisen vuosi pandemian jälkeen. Pandemia 

vaikutti etenkin vielä alkuvuodesta toimintaan. Sen varalle piti varautua toimintaa suunnitellessa. 

Seurakuntaelämä oli kuitenkin jo hyvin lähellä aikaa ennen pandemiaa. Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan oli 

paljon esillä seurakunnallisessa toiminnassa. Se huomioitiin jumalanpalveluksissa ja kolehdeissa. Se aiheutti 

myös paljon keskustelua.  

Seurakuntaelämän suunnittelun pohjana on alkuvuodesta 2021 hyväksytty Askolan seurakunnan tule-

vaisuussuunnitelma vuoteen 2025, jossa on yhdessä luotu kymmenen keskeistä askelta seurakunnan vision 

toteuttamiseksi. Visiomme mukaan Askolan seurakunta on vuonna 2025 Ajassa tavoittava, Jumalan toivoa 

tuova ja yhdessä elinvoimainen. Vuosikertomus päättyy arvioon kuluneen vuoden toiminnasta ja 

seurakuntaelämän kokonaisuudesta. 

 

2. Työalat 

 

2.1. Yhteinen seurakuntatyö 

 

Kirkon perustehtävänä on huolehtia sanan ja sakramenttien hoitamisesta, kirkollisista toimituksista sekä 

muusta hengellisestä elämästä. Jumalanpalveluselämä noudatti koko kertomusvuoden ajan suunniteltua 

aikataulua. Pääsimme kokoontumaan vähintään kerran viikossa. Alkuvuodesta jumalanpalvelukset olivat 

kirkon remontista johtuen seurakuntakodilla kolmen kuukauden ajan. Kesällä pidimme kirkkoa auki messun 

jälkeen aina mahdollisuuksien mukaan muutaman tunnin ajan. Seurakuntaelämä oli rikasta ja tavoitti 

kaikenikäisiä askolalaisia. Kirkolliset toimitukset toteutuivat ilman rajoituksia ja palvelimme kaikkia ihmisiä 

ja perheitä. 

 

”Palvellen Kristusta ja seurakuntalaisia sekä kaikkia lähimmäisiä.” 

 

2.2. Musiikki 

 
Vuonna 2022 Askolan seurakunnan musiikkityö kehitti toimintaansa hyvän perustyön lisäksi. Musiikkityö 

teki aktiivista yhteistyötä kaikkien seurakunnan työalojen kanssa. Koronarajoitusten jälkeen on ollut 

tärkeää tavata seurakuntalaisia ja päästä musisoimaan heidän kanssaan.  

Alueen toimijoiden kanssa yhteistyö oli aktiivista. Askolan kunnan kanssa toteutettiin yhteistyössä kaksi 

konserttia ja kanttori osallistui useaan kunnan järjestämiin hyvinvointipäiviin. Kanttori piti myös 

soitinesittelyitä kunnan päiväkodeissa. Porvoonseudun musiikkiopiston kanssa jatkui hyvin alkanut 

yhteistyö, musiikkiopisto on saanut pitää konsertteja seurakuntakodilla ja oppilaat ovat harjoitelleet ja 

esiintyneet seurakunnan tiloissa. Musiikkityö antoi myös kaksi stipendiä musiikkiopiston oppilaalle. Kanttori 

oli laulattamassa useasti Eläkeliiton Askolan yhdistyksen tilaisuuksissa.   

Musiikkiryhmiä oli Askolan seurakunnassa vuonna 2022 neljä: lapsikuoro, nuorten bändi, Cantare Cupio ja 

kirkkokuoro. Lapsikuoro harjoitteli periodimuotoisesti ja siinä lauloi vuoden aikana 26 laulajaa, lapsikuoro 

esiintyi vuoden aikana neljä kertaa. Nuorten bändissä oli vuoden aikana 4-7 soittajaa/laulajaa. Bändi esiintyi 

vuoden aikana kaksi kertaa. Cantare Cupio -kuoro aloitti toimintansa keväällä. Kuorossa lauloi vuoden 
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aikana 16 laulajaa ja kuoro esiintyi puolen vuoden aikana seitsemän kertaa. Kirkkokuoro täytti 

loppuvuodesta 90 vuotta, jota juhlittiin juhlamessulla ja -konsertilla. Kuoro esiintyi vuoden aikana 

kymmenen kertaa. Laulajia kirkkokuorossa oli 24. Musiikkiryhmien lisäksi musiikkityössä on useita 

vapaaehtoisia, jotka auttavat toiminnassa ja esiintyvät eri tilaisuuksissa. Keväällä alkoi kokeiluna kaikille 

avoin Kirnu-kuoro mutta ilmoittautumisia ei tullut kuin muutama. Ilmoittautuneiden kanssa kokoonnuttiin 

kuitenkin laulamaan.  

Konsertteja järjestettiin joka kuukausi siitä lähtien kun kirkko aukesi huhtikuussa: Stabat Mater, 

Yhteisvastuu-konsertti, kesäinen päivämusiikki, sellokonsertti yhteistyössä Askolan kunnan kanssa, tv- ja 

elokuvamusiikkia uruilla, Mozartia Askolan seurakuntakodilla, FiBon barokkikonsertti yhteistyössä Askolan 

kunnan kanssa, pyhäinpäivän musiikkihetki kappelissa, kirkkokuoron 90 -vuotisjuhlakonsertti, ja Johanna 

Rantsi&Tunturitähti. 

Yhteislaulutilaisuuksia järjestettiin vuoden aikana useita. Keväällä 2022 järjestettiin kolme teemallista 

yhteislaulutilaisuutta yhdessä diakonian kanssa. Laulutilaisuuksissa oli vapaaehtoinen kahviraha 

Yhteisvastuukeräyksen hyväksi. Yhteislauluja laulettiin myös Eläkeliiton kuukausitapaamisessa sekä 

Leakodilla ja Askola-Areenalla hyvinvointimessuilla. Kauneimpia joululauluja laulettiin kuusi kertaa.  

 

”Musiikki on rukouksen muoto.” 

 

2.3. Varhaiskasvatus 

 
Annamme kasteopetusta ja tuemme perheitä kasvatustehtävässä kerhojen, vierailujen, leirien, 

perhekirkkojen, juhlien, toimintatapahtumien ja henkilökohtaisten kohtaamisten kautta. 

Rajoitukset helpottivat ja pääsimme toteuttamaan toimintaa lähes 100 prosenttisesti. 1-4 vuotiaille 

lähetettävät syntymäpäiväkortit siirtyivät virastosta meidän hoidettavaksi. Lasten leiripäivät Tuomirannassa 

eivät toteutuneet kaikkina tarjottuina päivinä, koska kunnalla oli samanaikaista toimintaa. Kaksi leiriä 

kuitenkin toteutui ja lisäksi Perheiden leiripäivään tuli mukavasti väkeä. Seurakuntavaalien yhteydessä 

toteutetut Nallevaalit saivat paljon äänestäjiä liikkeelle ja voittajaksi selviytyi Oskari-nalle. 

Koronarajoitusten vuoksi kynttilähetket eivät toteutuneet kevätkaudella. Mutta syyskaudella pääsimme jo 

päiväkoteihin ja eskareihin ja ehdimme käydä kaikissa paikoissa kaksi kertaa. Neljä vuotiaiden synttärit 

järjestimme yhdessä Pukkilan seurakunnan kanssa ja osallistujia oli molemmista seurakunnista. 

Lastenneuvolan väki lupasi jakaa asiakkailleen meidän perhekerhon mainosta. 

Kirjepyhäkoulu jatkui 10 osallistujan kanssa, vuoden aikana postitimme viisi kirjettä. Joulun alla lähetimme 

kirjeen mukana jouluaiheiset tarrakirjat. Kutsuime kirjepyhäkoululaisia kesällä Tuomirannassa 

viettämäämme Perheiden leiripäivään. 

Vuoden 2022 aikana tuli toimintaympäristöön muutoksia ja tavarat tulivat muuttojen aikana inventoitua. 

Päiväkerhotilamme remontoitiin ja ns. keittiöön tehtiin meille toimisto. Remontin ajan päiväkerhot toimivat 

Nuopparilla Pappilantiellä. Elokuussa uusi toimistomme alkoi aiheuttaa oireita sisäilman suhteen ja 

”toimistomme” sijaitsi sen jälkeen seurakuntasalissa.  

 

”Antakaa lasten tulla luokseni, älkääkö estäkö heitä.” 

 

2.4. Varhaisnuoret 
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Varhaisnuorisotyössä kuljemme ja opastamme kasvavia lapsia ja olemme heidän rinnalla. Vahvistamme ja 

tuemme heidän kasvuansa ja kehitystänsä. Kannustamme heitä arvostamaan itseään juuri sellaisina kuin 

ovat sekä arvostamaan lähimmäisiä. 

Kerhotyötä saimme jatkettua neljän kerhon voimin. Varhaisnuortenleireistä vain alkuvuodesta pidetty leiri 

toteutui. Kesällä pidimme uutta Nuopparia auki, ja muutamat varhaisnuoret uskaltautuivat vierailemaan ja 

pelailemaan. Syksy huipentui 10- synttäreihin, joita teimme noin 15 isosen voimin. 10 -vuotiaita oli noin 44, 

olimme seurakuntakodilla ja teimme asiat rastitoimintana. 

Kouluyhteistyön käynnistyi syksyllä aamunavauksin. Koulut pääsivät myös viettämään koulun tauolla olleen 

joulukirkon. Yhteistyötä teimme koulujen rehtoreiden kautta. Yhteistyö oli mielekästä, sujuvaa ja 

kirkkomyönteistä. 

 

“Aamunavauksilla lähtee kouluarki käyntiin” 

 

2.5. Nuoret 

 

Nuorisotyön tavoitteena on tukea nuoren kristillistä kasvua ja kehitystä. Lähtökohtana on itseä ja 

lähimmäistä kohtaan arvostava, suvaitsevainen ja kunnioittava lähestyminen. Annamme nuorille 

mahdollisuuden osallistua ja vaikuttaa seurakunnassa. 

Saimme jatkettua säännöllistä Nuoppari-ilta toimintaa, nuortenilloissa kävijämäärät vaihtelivat yhdestä 

kymmeneen. Vakiintuneiden kävijöiden kanssa alkoi syksy hyvin, talvella vakiokävijät vähenivät 

huomattavasti.  

Isostoiminnassa on ollut aktiivisesti mukana 14 nuorta. Aiemmat isoset olivat mukana 2. vuoden isosten 

illoissa, joulua kohti heidän osallistuminen asioihin alkoi vähenemään. Kerhoissa oli vanhempia isosia 

ohjaamassa. 

 

”Isostoiminta on kasvattanut nuoria uusiin tuuliin.” 

 

2.6. Rippikoulu 

 

Vuoden 2022 alussa rippileiri ryhmä piti vielä jakaa kahteen pienempään osaan pandemian takia. Kaikki 

kevään rippikoulutapaamiset onnistuttiin pitämään suunnitelman mukaisesti. Rippileirissä suurin muutos 

oli Myrskylän ja Pukkilan seurakuntien kanssa alkanut yhteistyö. Rippileiri toteutettiinkin yhteistyössä 

Pukkilan seurakunnan kanssa heinäkuun viimeisenä viikkona. 

Alkukesästä pidimme päivärippikoulun Nuopparilla. Kävimme myös kirkossa ja Tuomirannassa ryhmän 

kanssa. Loppukesästä suuntasimme Imatran Päivärantaan Askolasta. Pukkilan nuoret tulivat leirille omalla 

kyydillä. Leiriryhmän koko oli iso yhteensä 65 henkilöä. Tästä huolimatta kaikki sujui hyvin ja leiri oli 

suurimmalle osalle nuorista erittäin positiivinen kokemus ja myös aikuisille. Kukaan ei sairastunut leirin 

aikana. 

Konfirmaatiot pidettiin useammassa osassa. Päiväkoululle oli oma konfirmaatiomessu kesäkuun alussa ja 

leiriryhmälle oli kaksi konfirmaatiomessua Askolassa ja yksi Pukkilassa. Näin ollen konfirmaatiomessuja oli 

kesällä yhteensä neljä. Vieraiden määrää kirkkoon ei tarvinnut rajoittaa. Kummit olivat hyvin edustettuina. 

Rippikoulusta, konfirmaatioista ja niihin liittyvistä järjestelyistä tuli positiivista palautetta. 

Isosia oli mukana sekä päiväkoulussa, että leirillä. Isoset toivat jälleen kerran oman tärkeän panoksensa 

rippikoulujen onnistumisen kannalta. Isoset järjestivät kisoja, iltaohjelmaa ja vetivät raamiksia. 
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Mainostimme jo rippikoulussa isostoimintaa. Syksyllä kutsuimme henkilökohtaisella kirjeellä jokaisen 

nuoren isoskoulutukseen. Nuoria ilmoittautui ennätysmäärä isoskoulutukseen. Joulukuussa järjestimme 

Myrkylän ja Pukkilan kanssa yhteisen isoskoulutusleirin, joka oli oikein onnistunut. 

Askolassa rippikoulun suosio on pitänyt pintansa. Marraskuun alussa oli ilmoittautuminen vuoden 2023 

rippikouluun. Rippikouluun ilmoittautui 98,3 prosenttia kirkkoon kuuluvista ikävuoden nuorista. 

Edellisvuonna vastaava luku oli 95 prosenttia. Tämä on tuntuvasti yli maan keskiarvon, joka on vähän yli 80 

prosenttia. 

 

”Ripari on parasta” 

 

2.7. Diakonia 

 

Vuonna 2022 tuli kuluneeksi 150 vuotta ensimmäisestä suomalaisesta diakoniavihkimyksestä. Diakonia 150 

vuotta juhlavuosi sisälsi rukousta rauhan puolesta, lipaskeräyksiä ja toiminnan käynnistymistä 

koronarajoitusten päätyttyä. Diakonia on aina ollut vahvasti aikaan ja paikkaan sidottua. Ei ole olemassa 

vain yhtä diakoniaa, sillä seurakunnan diakoniatyö määrittyy aina alueen avun tarpeessa olevien ihmisten 

elämäntilanteesta.  

Ukrainan sodan sytyttyä helmikuussa diakonia oli mukana rukoushetkessä rauhan puolesta. Diakonian 

työryhmän jäsenet keräsivät maaliskuussa Apua Ukrainaan Kirkon Ulkomaanavun kautta. 

Helmikuusta pääsimme avaamaan jälleen ryhmätoimintaa koronarajoitusten lieventyessä. Toimintaan 

osallistuttiin vilkkaasti. Yhteisöllinen toiminta toi myös turvaa ja vakautta turvallisuuden järkkyessä 

maailmantilanteen vuoksi. 

Kesän Tuomirannan Open doors-saunailtojen kävijämäärä ylsi jopa 50 eri kävijään, innolla otettiin vastaan 

myös uudistettu nuotioalue. Verkostoyhteistyönä järjestetty Vanhusten virkistyspäivä keräsi lähes 80 

osallistujaa.  

Yhteisvastuukeräyksen hyväksi järjestettiin teemallisia yhteislaulutilaisuuksia, huipentuen kirkossa 

järjestettyyn Yhteisvastuukonserttiin. Seurakunnan yhteisvastuutuotto oli 2952,49 euroa, josta 

viranhaltijapäätöksenä tullaan käyttämään 20 prosenttia, 590,50 euroa, keräyksen teeman mukaisesti 

varhaiskasvatuksen ja diakonian yhteiseen perheretkeen. 

Eri elämäntilanteissa olevia ihmisiä tavattiin kotikäynneillä, vastaanotolla, puhelimitse, sähköpostitse, 

palvelutalossa. Jouluna annettiin taloudellista tukea 27 eri hakijalle. Avustamiseen käytettiin diakonian 

avustusmäärärahan lisäksi eri järjestöiltä saatuja lahjakortteja. 

 

”Kirkon perustehtävä on auttaa.” 

 

2.8. Lähetys ja aikuiset 

 

Seurakunta on aina missionaarinen. Toteutamme seurakuntatyössä Jeesuksen antamasta lähetyskäskystä 

nousevaa ajatusta, että kristinuskon sanoma kuuluu kaikille. Olemme osa maailmanlaajuista kirkkoa. 

Tuimme lähetystyötä taloudellisesti ja esirukouksin. Pidimme yllä tietoutta nimikkolähettikohteestamme 

Kambodzhan luterilaisesta kirkosta Suomen Lähetysseuran avulla. 

Kauneimmat joululaulut -tilaisuudet onnistuivat vuoden tauon jälkeen eri kylillä seurakunnan alueella. 

Aikuis- ja lähetystyön työryhmä jatkoi hyvää työtään aikuistyön, jumalanpalveluselämän ja musiikin 

toimialoilla. Yhteydet Narvan ystävyysseurakuntaan olivat vielä satunnaisia, mutta muistimme seurakuntaa 

esirukouksin ja kolehdein. 
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3. Kirkon korjausremontti 

 

Kirkko valmistui vuonna 1799 ja se on suojeltu kirkkorakennus. Kirkkoon tehtyä remonttia suunniteltiin 

koko edellinen valtuustokausi yhdessä museoviraston ja kirkkohallituksen kanssa. Suunnittelijaksi valittiin 

arkkitehti Pekka Saatsi syksyllä 2019. Hän on kirkkohallituksen hyväksymä suunnittelija. Samana vuonna 

valittiin lämmitysjärjestelmän suunnittelijaksi Insinööritoimisto Leo Maaskola Oy. Lämmitysjärjestelmän 

vertailujen jälkeen valittiin tulevaksi lämmitysmuodoksi hybridilämmitys ulkoilmavesilämpöpumpulla. 

Kilpailutuksen jälkeen Suomen Talokeskus Oy valittiin kirkkohankkeen valvojaksi vuonna 2021.  

Kirkon pääurakoitsijoiksi valittiin Kymppirakenne Oy joulukuulla 2021. Kirkon sisäpuoliset työt aloitettiin 

tammikuussa vuonna 2021. Näkyviä muutoksia olivat kirkkosaliin tullut lastentila ja kahvitila 

pääsisäänkäynnin molemmin puolin. Tämä mahdollistui kirkon penkkejä poistamalla. Alttarialueelle 

sisäpuolelle tehtiin korokkeen muutos, jolla toiminnallisuutta saatiin parannettua. Sakastissa tila jaettiin 

kaapistolla kahdeksi erilliseksi tilaksi. Uusien urkujen taakse rakennettiin pariovellinen morsiushuone ja 

varastotila. Esteettömälle sisäänkäynnille asennettiin automaattisesti aukeava ovi.  

Kirkkosalin ikkunoiden entisöinti sisältyi ensimmäiseen urakkaosaan ja osoittautui suunniteltua 

työläämmäksi. Jokainen lasi piti irrottaa ja asentaa taas uudelleen pakoilleen. 

Sähköurakoitsijaksi valittiin Sähköliike E. Ronkainen Oy. He vastasivat kaikista sähkötöistä kirkossa ja 

uudisrakennuksessa. Sakastiin asennettiin seurakuntakodin vanhat valaisimet, jotka kunnostettiin 

nykyvaatimukset täyttäviksi. Valaisimiin vanhaa osaa jäi vain kuvut. Kirkkosaliin uusittiin seinävalaisimet 

arkkitehdin suunnitelman mukaisesti. Parville jätettiin museoviraston suosituksesta muistoksi vanhat 

seinävalaisimet ja tätä kautta saatiin myös säästöä. Kaikki sähkövedot päivitettiin nykyvaatimukset 

täyttäviksi. 

Kirkon LVI-urakoitsijaksi valittiin Lahden Putkihuolto Oy. Heille kuului kaikki lämmitykseen liittyvät työt. 

Kirkkorakennuksen osalta valittu lämmitysjärjestelmä toi muutostyötä vain uusien ryhmätilojen yhteyteen 

jatkettu lämmityskanava.  

Kirkon ullakolle asennettiin kuivasprinkleriputkisto. Urakoitsijaksi valittiin ITR Sprinklerihuolto Oy 

joulukuulla 2021. Sprinklerijärjestelmällä pystytään kirkkorakennusta turvaamaan paremmin mahdollisissa 

tulipaloissa. 

Kirkon taakse rakennettiin uudisrakennus. Uudisrakennuksen urakoitsijaksi toiseen urakkavaiheeseen 

valittiin Porvoon Paalurakenne Oy. Työt alkoivat toukokuussa vuonna 2022, käsittäen kirkon ulkopuoliset 

työt. Uudisrakennukseen sijoitettiin esteetön wc-tila, keittiö sekä alakertaan tilat kirkon 

lämmitystekniikalle. 

Ulkotöitä olivat myös sakastin sisäänkäynnin rappuset sekä esteettömän sisäänkäynnin luiska.  

 

Vuoden 2022 koko hankeen arvio oli 970 000 euroa. Hinta-arvio kasvoi toteutuksen aikana noin 1 200 000 

euroon. Nostoa selittävät suunnitelmamuutokset sekä lisätyöt, joita ei osattu ottaa suunnittelussa 

huomioon. Kirkko työkohteena asettaa suunnittelussa epävarmuutta rakenteiden osalta. Kiinteistö on 

suojeltu ja vanha. Alkusuunnitelmissa oli mukana kirkon lattiarakenteiden eristäminen, joka todettiin 

tarpeettomaksi lattialankkujen tarkastusavausten yhteydessä. Eristystä tehtiin vain pieneen osioon 

kirkkosalissa, joista eristys puuttui kokonaan. Vanhat eristeet olivat riittävät ja hyväkuntoiset ja lisäksi 

rakenteet hyväkuntoisia.  Tässä päätöksessä säästettiin paljona taloudellisesti sekä ajallisesti. Hankkeessa 

olisi jouduttu poistamaan kaikki kirkon penkit. Hankkeeseen liittyvissä ratkaisuissa oli mukana koko ajan 

Museovirasto, pääsuunnittelija sekä kirkkohallitus. 

 

Lopullinen hinta selviää vuoden 2023 aikana taloudellisissa loppuselvityksissä. Kirkkohallitus on luvannut 

hankkeelle avustusta 440 287 euroa. 

Seurakunnalle etuna voidaan nähdä kilpailutusten ajankohta, jotka ajoittuivat ennen inflaatiokehitystä. 

Lisätöissä inflaatiokehitys jo joiltakin osin oli nähtävissä. 
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Kirkon remonttityörymän puheenjohtaja toimi Jorma Linna ja työryhmän muina jäseninä toimivat 

kirkkoherra Antti Kupiainen, talouspäällikkö Tarja Laine, Jukka Ahlgrén, Ari Forsberg ja Kari Lindgren. 

Marraskuusta työryhmään tuli mukaan vs. kirkkoherra Mervi Rosnell. Työryhmän toiminta jatkuu vuonna 

2023 hieman muuttuneella kokoonpanolla. 

 

4. Arviointia 

 

Päättynyt vuosi oli jo toinen hyvin poikkeuksellinen vuosi. Maailmalla tapahtuneet nopeat muutokset, 

kuten Ukrainan sota ja energiakriisi näkyivät seurakunnallisessa elämässä ja vaikuttivat ihmisten arkeen. 

Kirkon iso remontti ja sen pitkittyminen koetteli koko työyhteisöä. Lisäksi lastenohjaajien työhuoneessa 

havaittu sisäilmaongelma aiheutti ylimääräistä kuormitusta henkilökunnalle ja toiminnan toteuttamiselle. 

Vuotta voidaan kuvata myös yhteistyön vuodeksi, sillä seurakuntatyötä tekevien työntekijöiden 

keskuudessa vallitsi vahva yhdessä tekemisen halu. Työalojen rajat ylittyivät ja toimimme ripeästi ja 

reippaasti jatkuvasti muuttuvassa epävarmuuden ajassa. Vuoden lopussa oli juhlava piispanmessu, jossa 

kiitimme kaikkia niitä, jotka olivat mukana kirkon korjausremontissa. Palkitsimme myös pitkään 

seurakuntatyötä tehneitä. Piispanmessussa palveli lähes kaikki työyhteisön jäsenet. 

Vastoinkäymisistä ja haasteista huolimatta katsomme luottavaisesti eteenpäin, teemme yhteistyötä laajasti 

ja verkostoidumme seurakunnan alueella muiden toimijoiden kanssa. Panostamme yhdessä tekemisen 

kautta työyhteisön vahvistumiseen entisestään. Seurakuntaa ja Kristuksen kirkkoa tarvitaan Askolan 

kunnan hyvinvoinnin tukipilarina. 

 

”Yhdessä Kristuksen kirkon parhaaksi”. 


